添付書類①

資格審査申込書〔スマートメーター（計器）〕
申込日　平成　　年　　月　　日

中国電力株式会社

調達本部（資材機器調達ｸﾞﾙｰﾌﾟ）　宛

当社は，「スマートメーターの調達に係る仕様開示等について」の記載事項を了承し、下記のとおり申込みいたします。

記

【製造メーカー】

会社名

（フリガナ）

代表者

（フリガナ）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

住　所

〒

（フリガナ）

【代理店（代理店を介する取引を想定される場合）】

会社名

（フリガナ）

代表者

（フリガナ）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

住　所

〒

（フリガナ）

【ご担当者】

	氏　　　　　名

	所属部署・役職

	電　話　番　号

	メールアドレス

· ご担当者の記載は１社２名まででお願いします。

以　上